Чăваш Республикинчи

Элěк район администрацийĕн

вĕренÿ, социаллă аталану, çамр=ксен политики тата спорт пай\

	[image: image1.png]

	Отдел образования, социального развития, молодежной

политики и спорта

администрации Аликовского района

Чувашской Республики

429250, с.Аликово, ул.Советская, д.13 тел.: 2-24-48, факс: 2-27-61,

e-mail: alik_ruo@cbx.ru, obrazov@alikov.cap.ru

Хушу                                       № 37                               Приказ

От  18.02.2013 г.

О районном этапе республиканского конкурса

на лучшего классного руководителя

«Самый классный классный – 2013»

Во исполнения письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 05/19-931  от 30.01.2013 г. и в целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции классного руководителя  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с  18 февраля 2013 года по 14 марта  2013 года районный  этап  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя «Самый классный классный - 2013 года».

2.Утвердить:

- Положение о Конкурсе (Приложение № 1);

- состав оргкомитета (приложение №2);

-состав жюри (приложение №3);

-смету расходов (приложение №4).

     3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие классных  руководителей в конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на старшего методиста информационно-методического центра Л.А. Кузнецову.

     5. Бухгалтерии отдела образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского района изыскать денежные средства на награждение призеров и победителей районного конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          Э.В. Николаев